
                               Základná škola Radovana Kaufmana, Nádražná 955, 958 01 Partizánske 
 

 

 

 

Výzva na predkladanie cenových ponúk č. 2/2019 
zákazka postupom podľa § 117 „zákazka s nízkou hodnotou“ v súlade so  zákonom  

č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov: Základná škola Radovana Kaufmana, Nádražná 955, Partizánske 

Sídlo: Nádražná 955, 958 01 Partizánske 

Zastúpca: PaedDr. Jana Somogyiová – riaditeľka školy 

IČO: 36125661 

DIČ:  2021604563 

Telefón: 0918 890 642-riaditeľka školy, 038/7492 457- účtovníčka  

Mail: zsnadpe@gmail.com, miriamjakubikova1@gmail.com 

Webové sídlo: https://zsnadpe.edupage.org/ 

Kontaktná osoba:  PaedDr. Jana Somogyiová-riaditeľka školy, Ing. Miriam Jakubíková-účtovníčka 

 

2. Názov predmetu obstarávania a druh zákazky - CPV kód: 

„Opravy WC na 1 NP v budove družiny ZŠ Radovana Kaufmana"   

CPV kód 45000000-7 Stavebné práce  

 

3. Opis predmetu obstarávania: 

3.1.Verejný obstarávateľ na základe pridelených rozpočtových prostriedkov na stavené práce obstaráva 

nasledovné:  

a) oprava vápenných omietok stien  

b) odsekanie a odobratie starého obkladu stien  

c) vnútorná omietka stien pod obklad  

d) demontáž, dodávka  a montáž podlahových vpustov so zápachovou uzávierkou v oboch WC 

e) demontáž, dodanie a montáž závesných  WC  + montáž sádrokartónovej konštrukcie 

a sádrokartónových dosiek pre prekrytie rozvodov kanalizácie  

f) demontáž, dodanie a montáž pisoárov a tlačných ventilov 

g) demontáž, dodanie a montáž umývadiel 

h) demontáž, dodanie a montáž pákových batérií 

i) vyčistenie vykurovacích telies, ich demontáž  a spätná montáž  

j) demontáž, dodanie a montáž dverí  a prahov vo WC  

k) príprava podkladu stien pod obklad, dodanie a montáž obkladu podľa vlastného výberu  

l) príprava podkladu podláh pod dlažbu, dodanie a montáž podláh z protišmykových dlaždíc podľa 

výberu  

m) realizácia náterov zárubní 

n) realizácia náterov stien a stropov –farby podľa vlastného výberu  

o) demontáž, dodanie a montáž nových svietidiel vo  WC  

p) demontáž, dodanie a montáž nových spínačov svietidiel  

q) dodanie a osadenie drobných predmetov – dávkovač mydla, držiak toal. papiera, zásobník na utierky 

rúk, smetný kôš 

r) odstránenie a odvoz sutín a vybúraných hmôt z objektu obstarávateľa 

s) vyčistenie priestorov WC + chodby 

 

3.2. Podrobný súpis jednotlivých prác a dodávok je uvedený v prílohe č. 2   

  

 

mailto:zsnadpe@gmail.com


3.3. Požadovaná záruka na dielo: 60 mesiacov 

3.4. Za účelom špecifikácie rozsahu prác, množstiev a druhov potrebných materiálov a spôsobu 

realizácie verejný obstarávateľ umožní uchádzačom obhliadku miesta uskutočnenia prác. Termín sa 

určí po dohode, v pracovných dňoch od 8:00 - 14:00 hod. Kontaktné údaje sú uvedené v hlavičke 

výzvy. Výdavky spojené s obhliadkou miesta dodania predmetu obstarania idú na ťarchu uchádzača. 

 

4. Cena ponuky: 

Cena diela požadujeme stanoviť ako cenu za realizáciu kompletnej zákazky v súlade s popisom v bode 

3.1., vyplnením prílohy č.1 a č.2, t.j  musí byť stanovená pre predmet zákazky  ako cena celkom bez 

DPH, výška a sadzba DPH a cena celkom vrátane DPH. 

Pokiaľ uchádzač nie je platcom DPH, tak na túto skutočnosť v ponuke upozorní. 

Cena musí zahŕňať všetky náklady uchádzača súvisiace s výkonom danej činnosti. 

 

5. Predpokladaná hodnota zákazky:  

 10.134,- Eur bez DPH 

 

6. Postup obstarávania: 

Prieskum trhu  

 

7. Spôsob vzniku záväzku: 

Na základe uzavretej zmluvy o dielo, jej znenie tvorí prílohu č. 3 tejto výzvy 

 

8. Lehota a miesto dodania predmetu zákazky: do  30.11.2019,  

Školská družina pri Základnej škole Radovana Kaufmana, Nádražná 955,  Partizánske 

 

9. Možnosť rozdelenia zákazky: Nie 

 

10. Možnosť predloženia variantných riešení: Nie 

 

11. Lehota viazanosti ponúk: 31.10.2019 

 

12. Miesto, lehota predkladania cenovej ponuky:  

a) cenovú ponuku doručte poštou alebo osobne, v zalepenej a zapečatenej obálke s označením 

„Obstarávanie – neotvárať“, a heslom „Opravy WC na 1 NP v budove družiny ZŠ Radovana 

Kaufmana"  na adresu sídla uvedenú v bode 1.  tejto výzvy 

b) lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa 25.10.2019 o 12:00 hod. V prípade ponúk doručených 

poštou je rozhodujúci deň a hodina doručenia ponuky na adresu uvedenú v bode 1. 

c) dátum poštovej pečiatky nie je rozhodujúci. Po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk nie je možné 

predložené ponuky odvolať. Ponuky po predložení nemožno meniť ani dopĺňať. Po uplynutí lehoty 

na predkladanie ponúk je zmena alebo doplnenie ponuky vylúčená. Prípadná oprava zrejmých chýb 

a nesprávností, ktoré vznikli pri vyhotovení ponuky je možná aj po uplynutí lehoty na podávanie 

ponúk 

d) ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku 

 

13.  Podmienky účasti uchádzačov: 

13.1 Osobné postavenie, technická a odborná spôsobilosť 

Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) 

zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a preukázať ich splnenie dokladmi podľa § 32 ods. 2 

písm. e) alebo ekvivalentnými dokladmi v originálnom vyhotovení alebo ako fotokópiu tohto dokladu – 

DOKLAD O OPRÁVNENÍ DODÁVAŤ STAVEBNÉ PRÁCE A TOVAR, ktoré sú predmetom tejto 

zákazky. 

13.2 Vyplnené prílohy č.1  Návrh na plnenie kritérií ,  č.2 Rozpočet  , vyplnenú  a podpísanú Zmluvu 

o dielo č.61/2019 ako  prílohu č.3. 



 

14. Podmienky financovania:  

Zhotoviteľovi sa neposkytne žiaden preddavok. Predmet zákazky sa bude financovať formou 

bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti faktúry 14  kalendárnych dní po  odovzdaní diela. 

 

15. Kritéria na hodnotenie ponúk a pravidlá ich uplatnenia: 

Najnižšia cena s DPH 

 

16. Doplňujúce informácie: 

a) Spôsob výberu najvhodnejšej ponuky: Verejný obstarávateľ vymenuje komisiu verejného 

obstarávateľa na vyhodnotenie ponúk.  

b) Lehota na oznámenie víťaznej ponuky: Verejný obstarávateľ oznámi úspešnému uchádzačovi v lehote 

do 3 pracovných dní od vyhodnotenia ponúk, že jeho ponuku prijíma, neúspešnému uchádzačovi 

oznámi v lehote, že jeho ponuku neprijal.  

c) Verejný obstarávateľ určí víťazného uchádzača za podmienok:  splnil všetky podmienky účasti 

a ponúkol najnižšiu cenu za dodanie predmetu obstarávania.  

d) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo meniť podmienky obstarávania alebo obstarávanie zrušiť 

v prípade ak: 

- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať požiadavkám stanovených v tejto výzve; 

- sa zmenili okolnosti, za ktorých bolo toto obstarávanie vyhlásené; 

- ponuka uchádzačov bude vyššia ako predpokladaná cena obstarávania; 

- nebude predložená ani jedna ponuka. 

e) Uchádzači  nemajú nárok na náhradu nákladov spojených s účasťou na tomto obstarávaní.  

f) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky.  

g) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo realizovať dielo do výšky krytia finančných prostriedkov 

rozpočtom obstarávateľa. 

h) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo nevybrať uchádzača, resp. zrušiť verejné obstarávanie na 

zabezpečenie plnenia predmetu zákazky bez udania dôvodu. 

i) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo v prípade zmeny rozsahu realizácie uvedeného predmetu 

zákazky žiadať od víťazného uchádzača nacenenie takto navýšeného predmetu zákazky v zmysle a 

jednotkových cenách z pôvodnej cenovej ponuky. Na takto upravený predmet zákazky bude 

uzatvorený dodatok k pôvodnej zmluve o dielo. 

 

 

V Partizánskom, dňa  16.10.2019 

 

 

 

               .......................................................... 

                                                                                                  PaedDr. Jana Somogyiová 

                                                                                    riaditeľka Základnej školy Radovana Kaufmana 

 

 

Prílohy: 

Návrh na plnenie kritérií (Príloha č. 1) 

Rozpočet  (Príloha č. 2) 

Zmluva o dielo č. 61/2019 (Príloha č. 3) 


